José Aníbal Córdova Calderón 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO     

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE 
CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 
COMPANIA PALPES, PASTIFICIOS ALPES S.A. 

Se comunica al público que la compañía PALPES, 
eñ 

US$ 195.000 (CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL DO: 
LARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) 
y reformó sus estatutos por escritura pública otorgá: 

da ante el Notario Vigésimo Cuarto del Distrito Mée+ 
tropolitano de Quito el 12 de marzo del 2004. F 

aprobada por la Superintendencia de Compania